DE Aktiv Kozérdekii Nyugdijas Szovetkezet tevékenységi korei

F6 tevékenysegi kor:

78.30 Egyéb emberierdforras-ellatas, - gazdalkodas

Egyéb tevékenységi korok:

72.20 Téarsadalomtudomanyi, human kutatas, fejlesztés
72.11 Biotechnologiai kutatas, fejlesztés

72.19 Egyéb természettudomanyi, miiszaki kutatas, fejlesztés
73.20 Piac-, kozvélemény-kutatas

74.90 M.n.s. egyéb szakmai, tudomanyos, miiszaki tevékenység
78.10 Munkakdzvetités

78.20 Munkaero kolcsonzés

79.12 Utazasszervezés

8211  Osszetett adminisztrativ szolgaltatas

85.20 Alapfoku oktatas

85.31 Altalanos kozépfoku oktatas

85.32 Szakmai kozépfoku oktatas

85.41 Felsd szintll, nem fels6fokl oktatas

85.42 Felso6foku oktatas

85.60 Oktatast kiegészitd tevékenység

85.51 Sport, szabadidds képzés

85.52 Kulturalis képzés

85.59 M.n.s. egyéb oktatas

88.91 Gyermekek napkdzbeni ellatasa

88.99 Mns egyéb szocialis ellatas bentlakas nélkiil
91.01. Konyvtari, leltari tevékenység

93.19 Egyéb sporttevékenység

93.29 M.n.s. egyéb szoérakoztatas, szabadidos tevékenység
96.09 M.n.s. egyéb személyi szolgaltatas

97.00 Haéztartasi alkalmazottat foglalkoztaté maganhaztartas
18.13 Nyomdai el6készito tevékenység

18.14 Konyvkotes, kapesolodo szolgaltatas

47.89 Egyéb aruk piaci kiskereskedelme

4791 Csomagkiildd, internetes kiskereskedelem

47.99 Egyéb nem bolti, piaci kiskereskedelem

52.10 Raktarozas, tarolas

52.24 Rakomanykezelés

53.20 Egyéb postai, futarpostai tevékenység

56.10 Ettermi, mozgo vendéglatas

58.11 Konyvkiadas

58.12 Cimtarak, levelez6jegyzékek kiadasa

58.13 Napilapkiadas

58.14 Folyodirat, idészaki kiadvany kiadasa

58.19 Egy¢éb kiadoi tevékenység

62.01 Szamitégépes programozas

62.02 Informacio-technologiai szaktanacsadas


http://www.teaorszamok.hu/7211/Biotechnológiai%20kutatás,%20fejlesztés/
http://www.teaorszamok.hu/7219/Egyéb%20természettudományi,%20műszaki%20kutatás,%20fejlesztés/

62.03
62.09
63.11
63.12
63.99
70.21
70.22
73.11
73.12
74.30
77.40
81.10
81.21
81.22
81.29
82.19
82.20
93.11

Szamitogép-iizemeltetés

Egyéb informacid-technologiai szolgaltatas
Adatfeldolgozas, web-hoszting szolgaltatas
Vilaghalo-portal szolgaltatas

M.n.s. egyéb informacios szolgéltatas

PR, kommunikacio

Uzletviteli, egyéb vezetési tanacsadas
Reklamiigyndki tevékenység

Médiareklam

Forditas, tolmacsolas

Immaterialis javak kdlcsonzése
Epitményiizemeltetés

Altalanos épiilettakaritas

Egyéb épiilet-, ipari takaritas

Egyéb takaritas

Fénymasolas, egyéb irodai szolgaltatas
Telefoninformacio

Sportlétesitmény mikddtetése



